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Ding‐dong...  This is your captain speaking… 

Færgen er i havn om få minutter... 

Trods høj sø og modvind har vi nået vores destination.. 

SOMMERFERIE 

Kære forældre, elever og lærere.  

Endnu et skoleår på Gribskov Skole skal sendes på ferie og vi skal alle have 
ladet batterierne op. Det har været et begivenhedsrigt år med store og 
væsentlige ændringer i skolens hverdag. På trods af de hårde odds ser vi 
tilbage på et fint skoleår med rigtigt mange dejlige og udbytterige 
highlights, der har været livgivende for vores skole – bl.a. senest vores 
forrygende sommerfest, på det flotte fremmøde, den gode ånd, de skønne 
unger som kunne og ville optræde for deres familier. Der var en fin ro på 
festen, Bamse og Kylling ville nok have kaldt det en ”nydning”. Børnene 
legede så fint med hinanden, de var så dygtige med deres dans og musik. 
Sådan et år har det nemlig også været. 

Halvårs‐plan og skemaer fremsendes hermed. Der er store ændringer i 
skoledagen. Vi har lagt yderligere en halv times undervisning ind hver dag. 
Det bliver på ugebasis lidt over 3 lektioner, der bl.a. bliver brugt til at 
styrke musik og sprog. Vi har skemalagt den ugentlige samling til 1 lektion. 

Hold 1 får 2 lektioner engelsk og dobbelt så mange matematiktimer 
ugentligt. 

Hold 2 får fordoblet engelsk og musik med 2 lektioner i hvert fag ugentligt. 

Hold 3 får 3 lektioner engelsk og 3 lektioner musik ugentligt. 

Hold 4 får 1 ugentlig lektion mere i tysk, matematik og engelsk. Den første 
mandag i hver måned er der skolegang til kl.17.01, da Helle Djurhuus tager 
hold 4 i DGI‐byen og holder svømmeundervisningen ved lige. 

   



Lasse Østergård er pr.1. august ansat på Gribskov Skole. Lasse er 33 år og 
har liniefag i dansk, musik og billedkunst. Lasse flytter til Helsinge med sin 
højgravide Sara i sommerferien. Lasse har været klasselærer for 4‐5‐
6.klasse på Brønshøj Skole i mange år og bliver holdlærer for hold 3 og 
dansklærer for hold 4. Vi glæder os alle rigtig meget til samarbejdet med 
Lasse og håber at eleverne vil nyde at få en ung kreativ mandlig lærer. 
Lasse har efteruddannet sig til læsekonsulent og vi skal nok få brugt hans 
ekspertise.   

 

Vi er på skolen bevidste om, at nogle forældre er utrygge omkring, 
hvordan årets omfang af sygemeldinger muligvis har påvirket elevernes 
faglige standpunkt. Vi har besluttet, at der i skoleåret 2009/2010 bliver 
gennemført en retningsgivende test af børnene i dansk/matematik, når 
skoleåret er kommet godt i gang ‐ dvs. op til efterårsferien. Med 
udgangspunkt i resultaterne og med vores erfaring fra dagligdagen 
udarbejdes strategier for at få lukket eventuelle huller. Vi er i fuld gang 
med at udvikle et samtaleark til brug ved alle skole/hjemsamtaler, hvori vi 
tager fat på alle elevernes aspekter i skolelivet, det faglige, det sociale, 
arbejdsindsats og ‐glæde. Formålet er at få lavet en udvidet og relevant 
detaljeret elevplan, en slags ”barnets bog” for skolens elever. Vi vil teste 
børnene igen omkring påske for at se resultatet af den ændrede strategi. 

Vi vil med de nye tiltag højne det faglige, det kreative og det sociale 
niveau. 

 

 

Vi mødes solbrændte og udhvilede 
mandag 10.august 2009 kl. 8:30. 

RIGTIG GOD SOMMERFERIE 
 

Malene Falck Bjerrum 


